

demokratik,
mücadeleci ve güçlü
YENİ bir **SENDİKAL**
HAREKET için



SENDİKAL GÜÇ BİRLİĞİ
PLATFORMU

YOLA ÇIKTIK!

www.sendikalgucbirliigi.org

İşçi arkadař

10 yıla yaklařan iktidarı dneminde ortaya koyduęu uygulamalarıyla emek karřıtlıęı tescilli hale gelen AKP hkmeti, alıřanların haklarına karřı geniř aplı bir saldırı hazırlıęı ierisinde. Bu saldırı hazırlıęının odaęında da, kıdem tazminatı var. Hkmet milyonlarca alıřanın sahip olduęu bu kazanıma, vazgeilmez bir hakka gzn dikmiř vaziyyette.

Kıdem tazminatını tasfiye etmek istiyor. Oysaki kıdem tazminatı alıřanların iř gvencesine katkı yapan, emeęin yıpranma bedeli ve yařlılık sigortası gibi nitelikler tařıyan bir haktır. AKP hkmeti patronlara olan diyet borcunu, alıřanların, iřilerin kazanılmıř haklarını kısmen veya tamamen kaldırarak demeye alıřmaktadır.

Kıdem tazminatının yanı sıra alıřma Őartlarını daha da aęırlařtıracak, esnekleřtirecek ve gvencesiz kılacak yeni uygulamalara gitmeyi planlamaktadır. Ulusal istihdam strateji planı ierisinde yapmayı planladıęı, esnek alıřma, zel istihdam broları, blgesel asgari cret vb. deęiřikliklerin yanı sıra, kazanılmıř haklarda ciddi kayıplar yařanacaktır.

İři sendikaları olarak bu saldırılara sessiz kalmak istemiyoruz. İřilerle beraber, saldırılara karřı ıkmak, kazanılmıř haklarımıza dokundurtmamak ve gvenceli bir gelecek yaratmak istiyoruz.

Barıř ierisinde ve kardeře yařamak istiyoruz.

Milyonlarca emekinin hakkına gz dikmekten vazgein! İřilerin ve emekilerin iř ve gelir gvencesini ve dzeylerini ortadan kaldıracak uygulamalara izin vermeyeceęiz!



Bu düşüncelerimizi yüksek sesle haykırarak hükümeti uyarmak istiyoruz. Ateşle oynuyorsunuz, dokunursanız yanarsınız, diyeceğiz.

Ortaklaştığımızı düşündüğümüz bu talepler etrafında tüm emek örgütleri olarak birleşe, birleşe büyüyecek ve saldırıları geri püskürteceğiz.

**KATIL, SEN DE HAYKIR VE GÜÇ VER!
ARTIK YETER! “SÖZ, KARAR, YETKİ TABANINDIR,
İŞÇİLERİNDİR” DİYORUZ.**

- Basın-İş ● Belediye-İş ● Deri-İş ● Hava-İş ● Kristal-İş
- Petrol-İş ● Tekgıda-İş ● Tezkoop-İş ● Tümtis ● TGS

Sendikal Güç Birliği Platformu

Demokratik, mücadeleci ve güçlü **YENİ bir SENDİKAL HAREKET** **için bir araya geldik**

Türkiye sendikal hareketi ciddi bir tıkanıklık yaşamaktadır. Emekçilerin karşı karşıya olduğu sorunlara çözüm üretememektedir. İşçi sınıfının hak ve çıkarları ciddi biçimde tahrip edilmekte, çalışma ve yaşama koşulları 19. yüzyıl vahşi kapitalizmine benzer bir hal almaktadır. Sendikal hareket ise bu sürece müdahale etme ve tersine çevirme kapasitesinden uzak kalmıştır.

Yasal, siyasi kısıtlamalar ve işverenlerin sendika karşıtı uygulamaları sendikal hareketi güçsüz kılmıştır. Bunun somut sonucu sendikal hareketin toplumsal ağırlığının azalması ve tabanın daralması olarak ortaya çıkmaktadır. Sendikal hareketin içinde bulunduğu bu tablo karşısında yapısal bir dönüşüme gitmek acil bir ihtiyaçtır.

Türkiye'nin en büyük emek örgütü olan Türk-İş'in yönetimi, bu sorunların çözümünde rol üstlenebilecek anlayıştan, enerjiden ve inançtan yoksundur. Türk-İş yönetimi, çalışma hayatındaki sorunlar karşısında; İş Yasası'nda yapılan değişikliklerde, taşeronlaştırmanın yaygınlaştırılması için yapılan yasal değişikliklerde, sosyal güvenlik ve sağlık sisteminin dönüştürülmesi sürecinde; suya sabuna dokunmayan açıklamalarla, baştan savma eylemlerle, ikircikli tavırlarla ve suskunlukla, iktidarın bu süreçteki sorumluluğuna ortak olmuştur. İşçi sınıfından yükselen dayanışma ve mücadele çağrılarına arkasını dönerek, temsil ettiği kesimlerden giderek uzaklaşmıştır.

Bizler işte bu noktada inisiyatif alıyor, bir adım öne çıkıyoruz. Türk-İş içinde ortak yaklaşımlara sahip, aynı sendikal anlayışları benimseyen sendikalar olarak, demokratik ve sınıf mücadelesi perspektifine sahip, güçlü mücadeleci demokratik bir yapıya kavuşmasını sağlamak öncelikli hedefimizdir. Bu, yüzü sınıfa dönük, mücadeleci, birleşik bir sendikal hareketi yaratmak yolunda atacağımız önemli adımlardan biri olacaktır.



Platformumuzun bugüne kadar çeşitli illerde düzenlediği bölge toplantıları işçilerden büyük ilgi gördü.

İlke ve hedeflerimiz: Neo-liberalizme karşı sınıfın birliği ve dayanışması

1 Platformumuz, “rekabet üstünlüğü” adı altında emek gücünün ucuzlatılmasına, emeğin daha fazla sömürülmesine ve katma değerden giderek daha düşük pay almasına yol açan neo-liberal politikaları reddetmektedir.

Platformumuz, çalışan ya da işsiz, sendikalı ya da sendikasız,

mavi ya da beyaz yakalı emekçilerin birbirinin rakibi değil, işçi sınıfının bileşeni olduğuna inanmaktadır. Bu çerçevede işçi sınıfının her kesimine yönelik hak gasplarına, sendikal hak ve özgürlüklerin kullanılması nedeniyle uygulanan baskılara, işçi kıyımlarına karşı hiçbir ayırım yapmadan ortak bir mücadele sergilenecektir.

2 Platformumuz, güvencesiz istihdamın, kuralsızlaştırmanın, esnek çalışma biçimlerinin, temel hizmet alanlarının ticarileştirilmesinin ve özelleştirme politikalarının emeğin hak ve kazanımlarına yönelik en ciddi saldırılar olduğuna inanmaktadır. Bu politikalara karşı açık, net bir duruş ve aktif bir mücadele geliştirmek Platformumuzun öncelikli hedefi, varoluş nedenidir.

3 Platformumuz sadece çalışanların hakları ve özgürlükleri için değil, işsizliği önleyici politikaların yaşama geçirilmesi ve işsizlik fonunun amaçlarına uygun şekilde kullanılması için de mücadele verecektir.



Platformumuzun Adana'da düzenlediği bölge toplantısına katılım büyüktü ve canlı bir tartışma ortamı vardı.

Sendikal Güç Birliđi Platformu özgürce tartışmadan ve bu tartışmalarda oluşan ortak düşünceler paralelinde karar almaktan yana. Platformun düzenlediđi toplantılar bu anlayışı yansıtıyor.



Ülkede, işyerinde ve sendikada demokrasi

4 Örgütlü yapının güçlendirilmesi ve sendikalaşmanın önündeki engellerin kaldırılması platformumuzun temel amaçlarındandır. Anayasa ve çalışma yasalarının emeğin temel hak ve özgürlüklerini güvence altına alan bir şekilde yeniden düzenlenmesi öncelikli ve sürekli gündemimizdir. Sosyal hakların güvence altına alınmadığı bir anayasa bizim için kabul edilemezdir.

Bugün sendikal örgütlenmenin önündeki en önemli engel, gerçek anlamda bir iş güvencesinin olmamasıdır. İşten çıkartmalara karşı ILO standartlarında bir iş güvencesi için mücadele edeceğiz.

Yetki müessesesi idari vesayetten kurtarılmalı; ILO tarafından da savunulan, işçilerin iradesini ortaya çıkaran referandum kurumu yasalaştırılmalıdır. Üyelik, temsilcilik ve yöneticilik teminatının güçlendirilmesi, baraj ve noter sisteminin kaldırılması Platformumuzun öncelikli hedefidir.

Platformumuz, ülkemizde pek çok yasakla işlevsiz hale getirilen grev hakkına işlerlik kazandırılması için grev yasaklarının ve grev hakkının kullanımını engelleyen bütün yasal düzenlemelerin kaldırılması; dayanışma grevi, hak grevi ve genel grevin çalışanlara tanınması için mücadele etmekte kararlıdır.

5 Platformumuz temel insan hak ve özgürlüklerine saygılı, hukukun üstünlüğüne dayalı, şeffaf, hesap verebilir, hesap sorulabilir; katılımcı, çoğunlukçu değil çoğulcu, her türlü inanç ve düşüncenin özgürce ifade edilebildiği bir demokratik düzenin savunucusudur. Laiklik ve sosyal devlet vazgeçilmez ilkelerdir.

Ülkenin demokratikleşmesi yönünde atılacak adımlar sendikal yaşamı canlandıracağı gibi, sendikaların bu uğurda giriştiği mücadeleler de demokrasinin gelişimine hizmet edecektir.

Platformumuz baskıcı, otoriter anti-demokratik karakteri belirgin hale gelen “yeni” rejime karşı da demokrasiyi savunmaktadır.

Platformumuz, kimliklerin dışlanmadığı, ayrımcılığın yapılmadığı, eşitlik temelinde hak ve özgürlüklere saygının tesis edildiği, barışın hakim kıldığı, doğanın metalaştırılmadığı, cinsiyet

Sendikal Güç Birliği'nin web sitesi kısa bir süre önce yayına girdi. Bölge toplantılarımız gibi web sitemizin de karşılıklı görüş alışverişine olanak veren bir tartışma ortamı sağlamasını amaçlıyoruz. Yorum, katkı ve önerilerinizi bekliyoruz. Web sitemizin adresi: www.sendikalgucbirligi.org





Sendikal Güç Birliği Platformu çeşitli illerde düzenlenen kitlesel protesto gösterilerine ortak bir pankart altında katılıyor.

ayrımcılığının son bulduğu, gençlerin geleceksizleştirilmediği, kendilerine söz hakkı tanındığı, özgür ve demokratik bir Türkiye istemektedir. Bu taleplerle yola çıkan toplumsal muhalefet örgütleri ve sosyal kesimlerle yol arkadaşlığı yapmayı, dayanışma içinde olmayı gerekli görmektedir.

6 Platformumuz, özgür ve bağımsız sendikal hareketi ödünsüz biçimde savunur. Siyasal iktidarlarca yürütülen bağımlı ve güdümlü sendikal yapı oluşturma girişimlerini reddeder. Emek örgütlerinin siyasi otoritenin denetimi altına alınması yönündeki her türlü baskı, tehdit, manipülasyon ve saldırılara birlikte karşı koyma kararlılığındadır.

7 Platformumuz, sendikalarda demokratik bir yapının oluşması için gerekli önermeleri geliştirmeyi, sendika içi demokrasiyi ortak bir norm haline getirmeyi hedeflemektedir. Katılımcı,

demokratik, şeffaf, üyelerin söz ve karar sahibi olduğu bir sendikal yapının hakim kılınması için çaba gösterecektir.

Platformumuz, kitleleri sendikalardan uzaklaştıran, onlara duyulan güveni sarsan zaafardan arınmayı da temel hedeflerden biri olarak belirlemiştir. Sendikal örgütlerin iç yapı ve işleyişlerinin demokratik esaslar çerçevesinde yürütülmesi kadar, denetim mekanizmasının etkin çalışması, açık, şeffaf ve hesap verilebilir bir mali yapıya oturtulması en önem verilen hususlardan biridir.

Emek odağı oluşturmak ve güçlü bir temsil sağlamak

8 Platformumuz, küresel ve yerel düzeyde egemen olan sermayenin siyasi karar mekanizmasını da kontrol ettiği gerçeğinden yola çıkarak; emek eksenli bir siyasal harekete ivme kazandırılmasının gereğine inanmaktadır.

Türk-İş'in politikalarına yön veren, siyasetten uzak "partiler üstü" anlayış, geçmişte olduğu gibi bugün de işçi sınıfı mücadelesine vurulan bir prangadır. Biz siyasi partilerin ve hükümetlerin güdümünde olmayan ama siyasete müdahale eden, siyasi alanı sermaye temsilcisi odaklara terk etmeyen bir sendikal hattın gerekli olduğunu düşünüyoruz. İşçi sınıfının kaderini belirleyen kritik hamlelerin sermaye ve iktidar eliyle ardı ardına devreye sokulduğu, yasal-hukuksal zeminin esaslı bir dönüşüme uğratıldığı bir dönemde yapılması gereken; emeğin en geniş temsilini sağlayacak, tüm emekçilerin giderek ortaklaşan sorunlarını gündeme taşıyacak, güçlü sosyal-siyasal platformlar yaratmaktır. Biz bu tür platformların yaratılmasını ve güçlendirilmesini görev sayıyoruz.

Platformumuz emek güçleri arasındaki bölünmüşlük, parçalanmışlık ve ayrımcılığı mutlaka aşmayı amaçlamakta, ortak paydamız olan “sınıfsal çıkarlar” ekseninde birleşmeyi hedeflemektedir.

9 Emek hareketinin yaşamakta geç bile kaldığı köklü değişimin; sendikaların izledikleri politikaları, stratejileri, yöntem ve araçları kapsayan bir bütünlük içinde ele alınması gerektiğini düşünüyoruz. Sendikal değişim artık kısmi değil topyekün ve çok boyutlu olmak durumundadır. Bu hedefe ulaşmak için platformumuz; üniversitelerle, akademisyenlerle, aydınlarla ve emek hareketi adına söyleyecek sözü olan her kesimle işbirliği içinde olmaya ve onlardan gelecek önerilere, düşüncelere açıktır.

10 Biz sınıfsal-sosyal dayanışmanın alanını sadece işçi sendikaları ile sınırlı görmüyoruz. Kamu çalışanları sendikaları, meslek odaları ve emeğin hakkı için mücadele veren tüm oluşumlarla dayanışma ve ortak mücadele içinde bulunmayı, işçi sınıfının genişleyen ve katmanlaşan sosyal yapısını kavramak ve örgütlemek için bir zorunluluk olarak kabul ediyoruz. Platformumuz, sendikal hareketin, memur ya da işçi ayrımı yapmaksızın, giderek ortak-birleşik bir sendikal yapıya kavuşması için çaba gösterecektir.

Türkiye işçi hareketinin tarihi boyunca her zaman güçlü bir esin kaynağı olmuş, dayanışmayı geliştirmeye hizmet etmiş yerel sendikal birliklerin canlandırılması; var olanların daha da geliştirilmesi de ilkelerimiz arasındadır. Bu bağlamda, yerel düzeydeki güç birliklerinin oluşturdukları deneyimlerin ve örgüt tabanları arasındaki paylaşımların da birlik ve mücadeleye katkısı olacağı şüphesizdir.



Platformumuz kidem tazminatının savunulmasını en acil görev ve gündem maddesi olarak görüyor. Son yıllarda mevcut Türk-İş yönetiminin hükümet karşısında aldığı hayırhah tavır nedeniyle işçi karşıtı yasalar meclisten kolayca geçti. Sendikal Güç Birliği aynı oyunun bir kez daha sergilenmesine izin vermemeye karardır.

11 Neo-liberal ekonomik politikalar ve ona eşlik eden sermayenin küreselleşmesi, günümüz dünyasında gelişmiş ülke emekçilerini de bizlerle benzer bir tehditle karşı karşıya bırakmaktadır. Platformumuz, sermayeye karşı emeğin küresel düzeyde işbirliği sağlamasının mutlak öemine ve gerekliliğine inanmaktadır. Bu çerçevede uluslararası alanda emek örgütleri ile dayanışma güçlendirilecek ve ortak mücadele perspektifini taşıyan etkin işbirlikleri geliştirilecektir.

Basın açıklaması



Sendikal Güç Birliği Platformu'nu oluşturan Türk-İş üyesi on sendika bu yeni oluşumu kısa bir basın açıklamasıyla Türkiye kamuoyuna iki ay önce duyurdular. Platformumuz o tarihten bu yana sadece işçilerin değil kamuoyunun genelinin de dikkatle izlediği sendikal bir odak haline geldi.

Cesur, öncü ve mücadeleci bir sendikal hareket için değişim

Demokratik, mücadeleci ve güçlü bir sendikal hareket için bir araya geldik. Yürüyüşümüzü başlatıyoruz. Yürüyüşün sadece bu metne imza koyan sendikalarla sınırlı kalmayacağını, yukarıda dile getirdiğimiz hedeflerin pekçok sendikanın ve emekçilerin büyük çoğunluğunun ortak dileği olduğunu biliyoruz ve onlarla da buluşmayı hedefliyoruz.

- Basın-İş ● Belediye-İş ● Deri-İş ● Hava-İş ● Kristal-İş
- Petrol-İş ● Tekgıda-İş ● Tezkoop-İş ● Tümtis ● TGS

En acil görevimiz ve gündemimiz: Kıdem tazminatını savunmak!

İşçi sınıfı kıdem tazminatı hakkının elinden alınmasına yönelik bir saldırı ile karşı karşıya.

AKP hükümeti seçimden önce çıkardığı Torba Yasa ile işçi sınıfının kazanımlarına yönelik yeni saldırı döneminin ilk uygulamasını gerçekleştirmişti. Torba Yasa'da getirilen ve işçilerin önemli kayıplar yaşamasına neden olan düzenlemeler konfederasyonların, özellikle de mevcut Türk-İş yönetiminin hayırhah tavrı ile kolayca meclisten geçmişti.

Şimdi sırada emek piyasalarının daha fazla esnekleştirilmesi ve kıdem tazminatının budanması var.

2008-2009 krizinde sermaye yeterince işçi çıkartamadığı için veryansın etmişti. Şimdi yeni ve daha büyük bir kriz kapıda. Bu yüzden faturayı işten çıkartmalarla bize kesmek için kıdem tazminatına saldırıyorlar. Tabii ki sermaye ve hükümet planladıkları bu saldırıyı kamuoyuna sunarken yalanlara ve çarpıtmalara başvuruyor.

AKP hükümeti geçtiğimiz Haziran ayında medya yoluyla kıdem tazminatı tartışmalarını el altından gündeme soktu ve tepkileri yokladı. Hükümet şimdi izleme aşamasında. Gelen tepkilere göre işçi sınıfına yönelik yeni saldırısına en uygun şekli verecek.

O nedenle gücümüzü göstermemiz şart. Ama bunun için de öncelikle tehlikenin boyutlarını fark etmemiz gerekiyor.

Ortada henüz kamuoyu ile resmen paylaşılmış bir taslak yok. Aşağıda medyada yer alan iddiaları esas alarak saldırının boyutlarını ortaya koymaya çalıştık.

“İşçiler bir şey kaybetmeyecek, tersine güvence altına alınacak, çünkü bir fon kurulacak,” diyorlar.

Yalan söylüyorlar; Kıdem tazminatı kötü niyetli patronlara bir maliyet getirerek, iş güvencesine olumlu katkı yapan, işsizlik sigortası, emekli ikramiyesi, emeğin yıpranma bedeli, ücretin ödenmeyen kısmının bedeli, yaşlılık sigortası gibi nitelikler taşıyan bir haktır. Yeni uygulama bunları tamamen ortadan kaldırmaktadır.

Üstelik Türkiye’de hükümetler fonların, özellikle de işçilerle, emekçilerle ilgili fonların içinin boşaltılması konusunda çok kötü bir sicile sahiptir. Bu yolla Tasarruf Teşvik Fonu’nda, Konut Edindirme Fonu’nda olduğu gibi işçilerin büyük kayıplara uğramaları riski küçümsenemeyecek bir tehlikedir.

Hükümet işveren örgütlerinin ve uluslararası finans kuruluşlarının desteğini alarak işçilerin elinde kalan son haklardan biri olan kıdem tazminatını kaldırmak istiyor.



“Kazanılmış haklara dokunulmayacak,” diyorlar.

Yeni yasa ve düzenleme yürürlüğe girinceye kadar eski kıdem tazminatı hakkına dokunulması zaten hukuken mümkün değildir. Bu, hükümetin bahşetmeyi düşündüğü bir şey değildir ve böyle sunuluyor olması yanıltıcıdır. Asıl önemli olan yasa uygulamaya girdikten sonra eski işçilerin gücünün azalacak ve işçilerin bu yolla bölünecek olmasıdır.

“İstihdam artacak,” diyorlar.

Artacak olan tek şey sömürü ve güvencesizlik olacaktır.

Ortaya çıkacak olan hak kayıpları:

● Mevcut uygulama: Kıdem tazminatı bir çalışma yılı karşılığında -yasada belirtilen tavanla sınırlı olarak- bir brüt maaş olarak tanımlanmaktadır. Kıdem tazminatına aynı işyerinde bir yıl çalıştıktan sonra hak kazanılmaktadır.

Tasarıya göre: Kıdem tazminatı alabilmek için, işverenin işçi adına on yıl prim yatırması gerekecektir. %3 ila 4 oranlarında işverenlerin ödeyeceği prim oranlarıyla kıdem tazminatı miktarı küçülecektir. Dolayısıyla, işçilerin ciddi oranda hak kayıpları olacaktır.

● Mevcut uygulama: Aynı işyerinde yirmi yıl çalışmış bir işçi -yasada belirtilen tavanla sınırlı olarak- yirmi brüt maaşı kadar kıdem tazminatı almaktadır.

Tasarıya göre: Yirmi yıl çalışan işçi altı maaş karşılığı kıdem tazminatı alacaktır.

● Mevcut uygulama: Kıdem tazminatı için temel alınan süre bir yıl için otuz günlük brüt ücrettir.

Tasarıya göre: Bu süre on beş güne indirilecektir.

● Mevcut uygulama: Kıdem tazminatı miktarı belirlenirken son aylık brüt ücret temel alınır.

Tasarıya göre: Kıdem tazminatı yıllık ücret ortalaması temel alınarak hesaplanacaktır.

● Mevcut uygulama: Bir işyerinde bir yıldan fazla süreyle çalışmış olan kadın işçiler, evlendikten sonraki bir yıl içinde, kendi istekleriyle işten ayrılmaları halinde kıdem tazminatı alabilmektedir.

Tasarıya göre: Bu düzenlemenin bütünüyle ortadan kaldırılması öngörülmektedir.

Ayrıca, mevcut uygulamada işçinin haklı bir sebeple işi bırakması halinde (İş Yasası'nın 24. Maddesinde yer alan ve işçiye süresiz fesih bildirim hakkı sağlayan sebeplerle) ve emeklilikte diğer şartları tamamlayıp, (yıl ve prim gün sayısını) gereken yaşı evinde beklemek isteyen işçi, kıdem tazminatını alarak işten ayrılabilir.

Yeni tasarı ile bunları tamamen ortadan kaldırılmayı öngörüyor.



SENDİKAL GÜÇ BİRLİĞİ
PLATFORMU

Sen gelmezsen
bir eksikiz.

**KATIL,
GÖRÜŞÜNÜ İLET,
GÜÇ VER!**

**SENDİKAL GÜÇ BİRLİĞİ PLATFORMU
BÖLGESEL TOPLANTI PROGRAMI**

2011

İl	Tarih	Saat	Düzenleyen(ler)
İZMİR	8 EKİM 2011	12:00	BELEDİYE-İŞ
BURSA	16 EKİM 2011	12:00	PETROL-İŞ / TÜMTİS
ADANA	22 EKİM 2011	12:00	TEKGIDA-İŞ / TÜMTİS
DİYARBAKIR	2 KASIM 2011	12:00	PETROL-İŞ
ORDU	12 KASIM 2011	12:00	BELEDİYE-İŞ / TEK GIDA-İŞ
ANKARA	19 KASIM 2011	12:00	TEZ KOOP-İŞ / BASIN-İŞ / TÜMTİS
İSTANBUL	26 KASIM 2011	12:00	S.G.B.P. SENDİKALARININ TÜMÜ

NOT: Toplantılar sadece adı geçen illerle sınırlı değildir ve bölge illerini de kapsayacak şekilde yapılacaktır.

Sendikal Güç Birliđi Platformu olarak Wall Street işgalcilerinin eylemini destekliyoruz

Bu eylem ABD'li emekçilerin ve gençlerin öfke ve hayal kırıklığını yansıtmaktadır. Son kriz durumu iyice katlanılmaz hale getirmiştir.

Ama bu eylemi sadece bir anlık öfke patlaması olarak görmek yanlış olur.

Son otuz yıldır başkanlık koltuğunda hangi partinin üyesi oturursa otursun uygulanan neo-liberal politikaların neden olduğu ağır sonuçlar ve bu sonuçların tahammül edilemez hale gelmiş olması altta yatan asıl etmendir.

Belli ki bıçak kemiğe dayanmış durumdadır.

ABD'de gelir eşitsizliđi özellikle son on yıl içinde akıl almaz boyutlara ulaştı.

Bu tablonun ortaya çıkmasında neo-liberal politikaların vazgeçilmez bir parçası olarak esnek üretim ve istihdam uygulamalarının yaygınlaştırılması büyük rol oynadı.

ABD'de muazzam bir zenginlik var ve bu zenginlik en tepedeki bir avuç insanın elinde toplanmış durumda.

Buna karşılık milyonlarca işçi ailesi ise son krizle birlikte ev kredilerini ödeyemediđi için evinden atılmış durumda.

Wall Street işgalcilerinin sloganları birbirinden güzel. Biz de o sloganları tekrarlıyoruz:

Biz çoğunluğuz, sen de öyle!

Savaşı bitir, zengini vergilendir!

Her gün, her hafta, Wall Street işgal altında!

• Hazırlık: Mavi Kare Reklamcılık Ltd. Şti. (0212) 274 74 10 www.mavikarereklam.com

• Baskı:

Baskı Tarihi: Ekim 2011

Sendikal Güç Birliđi'nden toplantıya davet

**İşçi kardeş,
Sen gelmezsen bir eksiziz!
KATIL, GÖRÜŞÜNÜ İLET, GÜÇ VER!
Bu yürüyüşü birlikte tamamlayalım.**

**Toplantı Salonu: SALON FIGARO
Tarih: 26 Kasım 2011 / CUMARTESİ
Saat: 12:00**

ADRES:

**Hürriyet Mah., Doktor Cemil Bengü Caddesi
No: 37, Kat: 5, Çağlayan / İstanbul
Tel: (0212) 233 30 30**

- Basın-İş ● Belediye-İş ● Deri-İş ● Hava-İş
- Kristal-İş ● Petrol-İş ● Tekgıda-İş
- Tezkoop-İş ● Tümtis ● TGS